HanmeHoBaHWe
ycnayru

Homepa
1 kareropuu:
Homep nonysntokc

O[JHOMECTHBIV HoMep
[BYXMeCTHbIn HOMEp
TpexMecTHbI HoMep

YUeTbIpexXMeCTHbIi
HOMep

MutaHwne
TpexpasoBoe, B T.u.
3aBTpak

obeq

YXXUH

ObLwasa  (m3nyeckas
MoAroToska
MocewyeHne
TPeHaXXepHOro 3ana
Ycnyru HacTosfibHOro
TeHHUCa  (KOMMEeKT
CO CTOJIOM)

Ycnyra
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
LleHTpa (cayHa)
Yenyru
BOCCTaHOBWTE/IbHOI0
LieHTpa(ayLw)
Ycnyru npayeyHoi
Monb3oBaHme
6YKCMPOBOYHOA
KaHaTHOI AOPOroii
[Mpokart nbik

MpokaT caHel
MMpokat nanok panga

CKaHAMHABCKOA
X04bobl .

W.0. oupekTo!

Vv

MPENCKYPAHT LIEH
Ha I0N0NIHNTE/IbHbIE NMIATHbIE YC/YTW, OKa3bIiBagMble

YTBEPXXIJAIO
:ora r. OHern»
O.A. HockoBa

» flekabps 2025r.

MBY IO «CnopTuBHaa wwkona r. OHern» ¢ 01 aHBaps

EonHuua
n3MepeHus

Py6./cyT./uen.
Py6./cyT./uen.
Py6./cyT./uen.
Py6./cyT./uen.
Py6./cyT./uen.

rnopuyst

nopuys
nopums
nopums
3a luac

3a lyac

Py6./uac

3a lyac

3a luac
Ha 14enoBeka

1ctupka

1yac npokarta
C YenoBeka

lyac npokarta
C YerioBeka
1 yac npokarta
C YesioBeka
1yac npokara
C YesioBeka

CToumocCTb yecnyru 3a
CyTKu ¢ yyetom HAC,

pyeé.

CnopTtcMmeHbl (YTC,
COpeBHOBaHUSA)

2881,00
2032,00
1613,00
1290,00
1090,00

CToumMocTb ycnyru 3a cyTku ¢ ydetom HAC, py6.

FocTuHUua

3a nepBble 3a BTOpbIe
CYTKM W nocnegyoLime CyTKm

3601,00 2881,00
2540,00 2032,00
2040,00 1613,00
1613,00 1290,00
1363,00 1090,00

1304,00

295,00
500,00
509,00
1500,00

450,00

160,00
1880,00
452,00
252,00

377,00

452,00
315,00

177,00

[lonoNHNTENbHbIE YCYTUN, OKa3blBaeMble 3aKa3uMKam TPEHMPOBOYHbIX COOPOB U COPEBHOBAHWIA

XpaHeHue opyXus Ans 3aKa3umKoB

MpOKaT MULLIEHHBIX YCTaHOBOK
MPOKaT NbIKHbIX TPACC

MpoKaT YCTaHOBOK Ha CTPe/bouLLe

1 opy>xue B CyTKuK
2 YCTaHOBKM B 4ac

1 leHb npokara ¢ YenoBeka 96,00
1ycTaHoBKa B Yac

90,00
108,00

120,00



