

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора МБУДО «Спортивная школа г. Онеги»
О.А. Носкова
«30» декабря 2025г.



ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на дополнительные платные услуги, оказываемые
МБУДО «Спортивная школа г. Онеги» с 01 января 2026г.

Наименование услуги	Единица измерения	Стоимость услуги за сутки с учетом НДС, руб.	Стоимость услуги за сутки с учетом НДС, руб.	
			Гостиница	
			за первые сутки	за вторые и последующие сутки
Номера 1 категории:				
Номер полулюкс	Руб./сут./чел.	2881,00	3601,00	2881,00
Одноместный номер	Руб./сут./чел.	2032,00	2540,00	2032,00
Двухместный номер	Руб./сут./чел.	1613,00	2040,00	1613,00
Трехместный номер	Руб./сут./чел.	1290,00	1613,00	1290,00
Четырехместный номер	Руб./сут./чел.	1090,00	1363,00	1090,00
Питание трехразовое, в т.ч.	порция		1304,00	
завтрак	порция		295,00	
обед	порция		500,00	
ужин	порция		509,00	
Общая физическая подготовка	За 1 час		1500,00	
Посещение тренажерного зала	За 1 час		450,00	
Услуги настольного тенниса (комплект со столом)	Руб./час		160,00	
Услуга восстановительного центра (сауна)	За 1 час		1880,00	
Услуги восстановительного центра (душ)	За 1 час на 1 человека		452,00	
Услуги прачечной	1 стирка		252,00	
Пользование буксировочной канатной дорогой	1 час проката с человека		377,00	
Прокат лыж	1 час проката с человека		452,00	
Прокат саней	1 час проката с человека		315,00	
Прокат палок для скандинавской ходьбы	1 час проката с человека		177,00	

Дополнительные услуги, оказываемые заказчикам тренировочных сборов и соревнований

Хранение оружия для заказчиков	1 оружие в сутки	90,00
Прокат мишенных установок	2 установки в час	108,00
Прокат лыжных трасс	1 день проката с человека	96,00
Прокат установок на стрельбище	1 установка в час	120,00